
 

                                                                                                      

                                                                                                                                                             Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО СВЕТИ НИКОЛЕ ДОО Свети Николе 

Медиум: 

РА Свети Николе 

 

Сопственици на медиумот: 

- Пензиско и инвалидско осигурување Скопје 12% 

- Меѓународен Славјански институт Москва, Свети Николе 88% 

 

                                                                                                                                               

 

РА Свети Николе 

Друштво за интелектуални услги и едукативни 

дејности МЕЃУНАРОДЕН СЛАВЈАНСКИ ИНСТИТУТ 

ДООЕЛ, Свети Николе 

88% 

100% 

Приватна високообразовна установа МСИ 

ГАВРИЛО РОМАНОВИЧ ДЕРЖАВИН Свети Николе 

ПИОМ 

12% 

100% 

Јордан Ѓорчев 


